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SIRRIBERK ARSLAN
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Ölen işçilerden Muhsin Koşan’ın avukatı Kazım Oluç, “Şimdiye kadar görülen davalara
çıkan hâkim, savcı ve avukatların çoğu ihraç edildi. Kumpas var” dedi
Kahramanmaraş'ın Elbistan ilçesi Çöllolar Kömür Sahası'nda 5 yıl 7 ay önce 11 kişinin öldüğü ve 9
kişinin cenazelerinin halen çıkarılamadığı göçükle ilgili 23 sanığın yargılanmasına devam edildi.
Elbistan Ağır Ceza Mahkemesi'ndeki 20'inci duruşmada yine sonuç çıkmadı ve mahkeme ileri bir
tarihe ertelendi. Ölen işçilerden Muhsin Koşan'ın avukatı Kazım Oluç, "Bir davanın sürekli ileri tarihe
ertelenmesi garip, İlk duruşmadan bu yana mahkemeye çıkan birçok savcı, hâkim ve avukat
meslekten ihraç edildi. Davanın uzamasında kumpas olduğu yönünde biz de kanaat oluştu" diye
konuştu. Duruşmaya göçük altında kalan işçilerden Muhsin Koşan'ın eşi Gülgün, çocukları Onur
Tuncer ve Zümrüt, babası Cafer ve annesi Kezbani Koşan ile kızkardeşi Zeliha Öztürk ve tutuksuz
yargılanan 23 sanıktan 5'i katıldı. Mahkeme heyeti, iddianameyi savcılığa sunduktan sonra raporların
incelemesi ve dosyanın değerlendirilmesi amacıyla duruşmayı 22 Kasım 2016 tarihine erteledi. Eşinin
cenazesinin hâlâ toprak altında olduğunu söyleyen Gülgün Koşan, "Adalete güveniyoruz. Bu işin
sorumluları cezasını çeksinler. Benim eşim ekmek parası için çalışıyordu. Amirleri emir verdiği için
orada bulunuyordu" dedi. Koşan ailesinin avukatı Kazım Oluç, duruşmanın bir kez daha ileri birSON DAKİKA
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tarihe ertelendiğini belirterek, "Mahkeme heyeti iddianameyi savcılığa sundu. Biz bir konuda itirazda
bulunup, suç duyurusunda bulunacağız. 15 temmuz darbe girişimi sonrasında kamuda çok sayıda
ihraçlar yaşanıyor. Bizim davamızda bir kumpas olduğunu düşünüyoruz. İlk mahkemeden bu yana
görülen birçok davaya bakan hâkim ve savcılarla, karşı tarafından avukatı FETÖ terör örgütü ile
ilişkileri olduğu için meslekten ihraç edildi. Müvekkilimin adil yargılanmadığı kanaatindeyim. Göçük
altında kalan işçilerin ölümüne sebep veren gerçek kişilerin cezalarını çekmesini istiyoruz" diye
konuştu.
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